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PÄRNU LINNA KOOLINOORTE 2012. AASTA SISEKERGEJÕUSTIKU MV 

Hansagümnaasiumi Spordihallis 
6. märts 2012. a. 

 
 

C-KLASS 
C-klassi poiste 60 m jooks 
I Randel Uibo 28.05.1999 Koidula G 8,3 8,4 
II Marttin Lepaste 10.10.2000 Ühisgümnaasium 8,5 8,6 
III Joonas Sild 19.11.2000 Ühisgümnaasium 8,6 8,7 
III Leonardo Sooväli 11.02.1999 Koidula G 8,6 8,7 
5 Ott Gridassov 17.10.1999 Ülejõe G 8,9 8,8 
6 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium 8,6 8,9 
7 Robin Hallmere 10.06.1999 Kuninga tn PK 9,0 
8 Enrico Veensalu 19.08.1999 Kuninga tn PK 9,2 
9 Gert Valg 25.09.2000 Ühisgümnaasium 9,2 
10 Rasmus Maalinn 24.09.1999 Vanalinna PK 9,2 
11 Uku Kõrre 19.04.2000 Kuninga tn PK 9,4 
12 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Ülejõe G 9,4 
13 Andres Sarikas 30.11.1999 Vanalinna PK 9,4 
14 Sander Lepik 7.10.2000 Ühisgümnaasium 9,5 
15 Kevin Saar 24.03.2000 Vanalinna PK 9,5 
16 Kostja Matjusinski 22.05.1999 Kuninga tn PK 9,5 
17 Kermo Mesipuu 15.02.2000 Vanalinna PK 9,5 
18 Ralf Karpender 20.07.2000 Ühisgümnaasium 9,5 
18 Gregor Käär 16.12.1999 Vanalinna PK 9,5 
20 Marko Kaare 2.03.1999 Ülejõe G 9,6 
21 Rain Rahuoja 11.01.1999 Kuninga tn PK 9,6 
22 Rando Vainikk 19.10.2000 Ülejõe G 9,6 
23 Jaan-Georg Hatto 30.03.1999 Kuninga tn PK 9,8 
24 Patric Erala 04.04.1999 Kuninga tn PK 9,8 
25 Alan Grom 26.12.1999 Ühisgümnaasium 9,8 
25 Madis Paas 15.07.2000 Ülejõe G 9,8 
27 Mati Tukk 13.04.2000 Ühisgümnaasium 9,9 
 
C-klassi poiste 300 m jooks 
I Randel Uibo 28.05.1999 Koidula G 46,4 
II Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium 50,0 
III Robin Hallmere 10.06.1999 Kuninga tn PK 51,0 
4 Kevin Saar 24.03.2000 Vanalinna PK 51,8 
5 Uku Kõrre 19.04.2000 Kuninga tn PK 52,2 
6 Ralf Karpender 20.07.2000 Ühisgümnaasium 54,8 
7 Venda Pilme 04.05.2000 Ühisgümnaasium 55,2 
8 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Ülejõe G 55,3 
9 Jaan-Georg Hatto 30.03.1999 Kuninga tn PK 55,9 
10 Arto Marfin 23.09.2000 Ühisgümnaasium 56,1 
11 Enrico Veensalu 19.08.1999 Kuninga tn PK 56,1 
12 Rando Vainikk 19.10.2000 Ülejõe G 56,3 
13 Gregor Käär 16.12.1999 Vanalinna PK 57,1 
14 Rasmus Maalinn 24.09.1999 Vanalinna PK 57,3 
15 Kevin Mihkelson 10.02.2000 Ülejõe G 57,5 
16 Madis Ramst 8.11.1999 Ülejõe G 57,7 
17 Rocco Oja 4.09.2000 Ühisgümnaasium 59,4 
18 Andres Sarikas 30.11.1999 Vanalinna PK 1.00,8 
19 Rain Rahuoja 11.01.1999 Kuninga tn PK 1.02,4 
20 Patric Erala 04.04.1999 Kuninga tn PK 1.02,8 
21 Ott Gridassov 17.10.1999 Ülejõe G 1.03,2 
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C-klassi poiste kaugushüpe 
I Marttin Lepaste 10.10.2000 Ühisgümnaasium 4,58 
II Leonardo Sooväli 11.02.1999 Koidula G 4,45 
III Robin Hallmere 10.06.1999 Kuninga tn PK 4,31 
4 Kevin Saar 24.03.2000 Vanalinna PK 4,28 
5 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium 4,24 
6 Joonas Sild 19.11.2000 Ühisgümnaasium 4,24 
7 Marko Kaare 2.03.1999 Ülejõe G 4,03 
8 Sander Lepik 7.10.2000 Ühisgümnaasium 3,92 
9 Rasmus Maalinn 24.09.1999 Vanalinna PK 3,88 
10 Uku Kõrre 19.04.2000 Kuninga tn PK 3,87 
11 Ott Gridassov 17.10.1999 Ülejõe G 3,86 
12 Gregor Käär 16.12.1999 Vanalinna PK 3,81 
13 Rando Vainikk 19.10.2000 Ülejõe G 3,79 
14 Kostja Matjusinski 22.05.1999 Kuninga tn PK 3,79 
15 Venda Pilme 4.05.2000 Ühisgümnaasium 3,78 
16 Rocco Oja 4.09.2000 Ühisgümnaasium 3,77 
17 Enrico Veensalu 19.08.1999 Kuninga tn PK 3,75 
18 Rain Rahuoja 11.01.1999 Kuninga tn PK 3,65 
19 Gert Valg 25.09.2000 Ühisgümnaasium 3,64 
20 Sten Erik Tomingas 11.11.1999 Ülejõe G 3,64 
21 Mati Tukk 13.04.2000 Ühisgümnaasium 3,63 
22 Ralf Karpender 20.07.2000 Ühisgümnaasium 3,57 
23 Kermo Mesipuu 15.02.2000 Vanalinna PK 3,55 
24 Arto Marfin 23.09.2000 Ühisgümnaasium 3,34 
25 Alan Grom 26.12.1999 Ühisgümnaasium 3,33 
 
C-klassi tüdrukute 60 m jooks 
I Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümnaasium 8,5 8,3 
II Kristiina Velleste 10.04.1999 Ühisgümnaasium 8,9 9,1 
III Laura Moon 12.05.1999 Vanalinna PK 8,6 9,2 
4 Anete Siman 2.03.1999 Ülejõe G 8,8 9,2 
5 Hedi Tori 17.06.1999 Ülejõe G 9,0 9,3 
6 Christiina Kiin 13.10.1999 Vanalinna PK 9,0 9,3 
7 Emma Nõmm 18.08.2000 Kuninga tn PK 9,2 
7 Eliselee Puusaag 18.10.1999 Vanalinna PK 9,2 
9 Anette Rallmann 4.01.2000 Ülejõe G 9,2 
10 Janeli Kangur 27.04.2000 Kuninga tn PK 9,2 
11 Kristi Maiste 7.07.1999 Ühisgümnaasium 9,3 
11 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Rääma PK 9,3 
13 Elis Mihkelsoo 12.08.2000 Ülejõe G 9,3 
14 Nele Noormets 29.06.2000 Rääma PK 9,3 
15 Laura Usta 28.07.2000 Vanalinna PK 9,3 
16 Eleriin Teemant 21.05.1999 Vanalinna PK 9,4 
17 Kristiina Mjasojedov 21.03.1999 Kuninga tn PK 9,4 
18 Meelike Kais 28.04.1999 Kuninga tn PK 9,5 
18 Kirke Stiina Karin 05.11.1999 Koidula G 9,5 
20 Annika Holland 27.03.2000 Ülejõe G 9,6 
21 Reena Mäe 9.01.2000 Ühisgümnaasium 9,6 
22 Anett Kungla 20.07.2000 Ühisgümnaasium 9,6 
22 Renna Vaikmaa 9.08.2000 Rääma PK 9,6 
24 Martina Ritson 15.07.2000 Vanalinna PK 9,6 
25 Kadi Peterson 1.08.2000 Ühisgümnaasium 9,7 
26 Merilin Kask 22.01.2000 Rääma PK 9,7 
26 Margaret Kuzovnik 21.03.2000 Vanalinna PK 9,7 
28 Eliis Sutt 21.07.2000 Rääma PK 10,0 
29 Anneliis Tomson 8.06.2000 Ülejõe G 10,0 
30 Kristi Kuusk 18.12.1999 Vanalinna PK 10,2 
31 Merlilyn Reinart 18.12.1999 Kuninga tn PK 10,5 
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C-klassi tüdrukute 300 m jooks 
I Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümnaasium 46,4 
II Laura Moon 12.05.1999 Vanalinna PK 51,3 
III Christiina Kiin 13.10.1999 Vanalinna PK 53,2 
4 Hedi Tori 17.06.1999 Ülejõe G 53,4 
5 Karmen Kontus 1.06.2000 Rääma PK 54,5 
6 Anete Siman 2.03.1999 Ülejõe G 55,0 
7 Elis Mihkelsoo 12.08.2000 Ülejõe G 55,1 
8 Janeli Kangur 27.04.2000 Kuninga tn PK 56,1 
9 Greete Tohv 24.01.2000 Ülejõe G 56,3 
10 Merilin Kask 22.01.2000 Rääma PK 56,7 
11 Tuuli Jõepera 27.04.1999 Ülejõe G 56,9 
12 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Rääma PK 57,2 
13 Eliselee Puusaag 18.10.1999 Vanalinna PK 57,7 
14 Marisabell Nõmm 5.03.2000 Vanalinna PK 59,1 
15 Martina Ritson 15.07.2000 Vanalinna PK 59,5 
16 Kadi Peterson 1.08.2000 Ühisgümnaasium 59,8 
17 Meelike Kais 28.04.1999 Kuninga tn PK 1.00,1 
18 Anette Rallmann 4.01.2000 Ülejõe G 1.00,5 
19 Laura Usta 28.07.2000 Vanalinna PK 1.01,1 
20 Anastasija Gorjatševa 30.09.2000 Ülejõe G 1.04,0 
21 Kristi Kuusk 18.12.1999 Vanalinna PK 1.04,1 
22 Maria Pruunsild 16.01.2000 Ühisgümnaasium 1.04,7 
23 Anneliis Tomson 8.06.2000 Ülejõe G 1.05,1 
24 Nele Noormets 29.06.2000 Rääma PK 1.18,3 
 
C-klassi tüdrukute kaugushüpe 
I Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümnaasium 4,66 
II Kristiina Velleste 10.04.1999 Ühisgümnaasium 4,53 
III Laura Moon 12.05.1999 Vanalinna PK 4,45 
4 Christiina Kiin 13.10.1999 Vanalinna PK 4,24 
5 Elis Mihkelsoo 12.08.2000 Ülejõe G 4,22 
6 Eliselee Puusaag 18.10.1999 Vanalinna PK 4,14 
7 Marta Miil 2.01.1999 Ülejõe G 4,11 
8 Kirke Stiina Karin 05.11.1999 Koidula G 4,08 
9 Anette Rallmann 4.01.2000 Ülejõe G 4,02 
10 Greete Tohv 24.01.2000 Ülejõe G 4,00 
11 Nele Noormets 29.06.2000 Rääma PK 3,98 
12 Reena Mäe 9.01.2000 Ühisgümnaasium 3,84 
13 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Rääma PK 3,82 
14 Kadi Peterson 1.08.2000 Ühisgümnaasium 3,79 
15 Laura Usta 28.07.2000 Vanalinna PK 3,77 
16 Martina Ritson 15.07.2000 Vanalinna PK 3,74 
17 Janeli Kangur 27.04.2000 Kuninga tn PK 3,74 
18 Anneliis Tomson 8.06.2000 Ülejõe G 3,66 
19 Eliis Sutt 21.07.2000 Rääma PK 3,56 
20 Merilin Kask 22.01.2000 Rääma PK 3,46 
21 Karmen Kontus 1.06.2000 Rääma PK 3,41 
22 Renna Vaikmaa 9.08.2000 Rääma PK 3,38 
23 Kätlin Rändla 7.10.2000 Kuninga tn PK 3,18 
24 Merlilyn Reinart 18.12.1999 Kuninga tn PK 3,14 
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D KLASS 

D-klassi poiste 60 m jooks 
I Jürgen Lohu 9.09.2001 Ühisgümnaasium 9,1 8,8 
II Kermo Mitt 26.11.2001 Ülejõe G 9,1 9,3 
III Richard Voogel 15.05.2001 Kuninga tn PK 9,3 9,3 
4 Eero Reila 27.03.2001 Ülejõe G 9,4 9,3 
5 Rannar Randmäe 8.10.2001 Vanalinna PK 9,3 9,4 
6 Andreas Tammekänd 8.03.2001 Vanalinna PK 9,6 
6 Mike Liivet 17.02.2001 Ülejõe G 9,6 
8 Hendrik Madisson 26.10.2001 Ülejõe G 9,7 
9 Kaspar Lootus 19.03.2001 Ülejõe G 9,7 
10 Karl-Mattias Prangli 3.01.2002 Ülejõe G 9,7 
10 Kert Neeme 28.04.2002 Vanalinna PK 9,7 
12 Robin Rahula 4.08.2001 Kuninga tn PK 9,9 
13 Markus Mitt 19.02.2001 Kuninga tn PK 10,0 
13 Kristhen Grossmann 4.03.2002 Vanalinna PK 10,0 
15 Mikk Saarse 22.03.2002 Kuninga tn PK 10,0 
16 Henry Niemann 05.06.2001 Rääma PK 10,1 
18 Oliver Kihu 7.09.2001 Rääma PK 10,2 
19 Maik Salla 29.05.2002 Rääma PK 10,2 
20 Meiro Kohv 22.09.2002 Koidula G 10,2 
21 Ariano Suur 3.06.2002 Vanalinna PK 10,2 
22 Alex Kukk 18.09.2001 Rääma PK 10,3 
23 Andry Harjakas 15.06.2003 Rääma PK 10,4 
23 Stein-Marten Pool 5.08.2001 Kuninga tn PK 10,4 
 
D-klassi poiste 300 m jooks 
I Jürgen Lohu 9.09.2001 Ühisgümnaasium 52,8 
II Mike Liivet 17.02.2001 Ülejõe G 53,7 
III Eero Reila 27.03.2001 Ülejõe G 54,6 
4 Rannar Randmäe 8.10.2001 Vanalinna PK 55,3 
5 Hendrik Madisson 26.10.2001 Ülejõe G 56,5 
6 Oliver Kihu 7.09.2001 Rääma PK 56,6 
7 Mikk Saarse 22.03.2001 Kuninga tn PK 56,8 
8 Andreas Tammekänd 8.03.2001 Vanalinna PK 57,0 
9 Kert Neeme 28.04.2002 Vanalinna PK 57,1 
10 Henry Niemann 5.06.2001 Rääma PK 57,5 
11 Markus Kirbits 17.01.2002 Ülejõe G 57,8 
12 Maik Salla 29.05.2002 Rääma PK 57,9 
13 Karl-Mattias Prangli 3.01.2002 Ülejõe G 58,0 
14 Richard Voogel 15.05.2001 Kuninga tn PK 58,2 
15 Robin Rahula 4.08.2001 Kuninga tn PK 58,5 
16 Marlon Tamme 11.05.2001 Kuninga tn PK 58,5 
17 Alex Kukk 18.09.2001 Rääma PK 58,9 
18 Meiro Kohv 22.09.2002 Koidula G 59,1 
19 Richard Ester 10.11.2001 Kuninga tn PK 59,6 
20 Kermo Mitt 26.11.2001 Ülejõe G 1.00,2 
21 Andry Harjakas 15.06.2003 Rääma PK 1.01,7 
22 Markus Mitt 19.02.2001 Kuninga tn PK 1.02,3 
23 Kristhen Grossmann 4.03.2002 Vanalinna PK 1.04,0 
24 Stein Marten Pool 05.08.2001 Kuninga tn PK 1.04,3 
25 Ariano Suur 3.06.2002 Vanalinna PK 1.05,6 
26 Christian Marten Lillepa 30.05.2001 Kuninga tn PK 1.10,1 
 
D-klassi poiste kaugushüpe 
I Rannar Randmäe 8.10.2001 Vanalinna PK 4,09 
II Richard Voogel 15.05.2001 Kuninga tn PK 4,04 
III Robin Rahula 4.08.2001 Kuninga tn PK 3,92 
4 Jürgen Lohu 9.09.2001 Ühisgümnaasium 3,90 
5 Andreas Tammekänd 8.03.2001 Vanalinna PK 3,80 
6 Kert Neeme 28.04.2002 Vanalinna PK 3,71 
7 Kaspar Lootus 19.03.2001 Ülejõe G 3,66 
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8 Ariano Suur 3.06.2002 Vanalinna PK 3,60 
9 Raiko Kalmus 20.03.2001 Ülejõe G 3,59 
10 Eero Reila 27.03.2001 Ülejõe G 3,55 
11 Mikk Saarse 22.03.2001 Kuninga tn PK 3,45 
12 Meiro Kohv 22.09.2002 Koidula G 3,42 
13 Kristhen Grossmann 4.03.2002 Vanalinna PK 3,39 
14 Andry Harjakas 15.06.2003 Rääma PK 3,34 
15 Marlon Tamme 11.05.2001 Kuninga tn PK 3,30 
16 Maik Salla 29.05.2002 Rääma PK 3,29 
17 Henry Niemann 5.06.2001 Rääma PK 3,28 
19 Stein-Marten Pool 05.08.2001 Kuninga tn PK 3,27 
18 Kermo Mitt 26.11.2001 Ülejõe G 3,27 
20 Alex Kukk 18.09.2001 Rääma PK 3,18 
 
D-klassi tüdrukute 60 m jooks 
I Elisa Annamaa 7.04.2002 Koidula G 9,5 9,0 
II Andra Klaas 6.11.2001 Koidula G 9,3 9,1 
III Vanessa Nikitina 3.01.2002 Koidula G 9,5 9,2 
4 Anli Gea Põldemaa 27.01.2001 Ühisgümnaasium 9,4 9,4 
5 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Ühisgümnaasium 9,7 9,5 
6 Carolina Roolaht 21.07.2001 Rääma PK 9,6 9,6 
7 Ketlin Kruse 15.10.2001 Ühisgümnaasium 9,7 
8 Linde-Mari Maibach 2.08.2001 Rääma PK 9,7 
9 Anett-Maria Reinas 4.09.2001 Koidula G 9,8 
10 Jane Vent 4.07.2001 Ühisgümnaasium 9,8 
11 Elisabeth Käbin 11.10.2002 Vanalinna PK 9,8 
12 Karolin Tsuimann 12.02.2002 Vanalinna PK 9,9 
13 Marleen Jauk 21.03.2002 Ülejõe G 10,0 
14 Evelin Laaso 13.01.2001 Ülejõe G 10,0 
15 Mailis Salla 29.05.2002 Rääma PK 10,0 
16 Brigitta Paabo 9.08.2002 Vanalinna PK 10,0 
17 Margareeta Rebane 24.05.2002 Ühisgümnaasium 10,1 
17 Gertu Karulas 15.05.2001 Ülejõe G 10,1 
19 Laura Jõgi 27.04.2003 Kuninga tn PK 10,2 
19 Thekla Talts 17.07.2001 Kuninga tn PK 10,2 
21 Karin Malm 16.01.2001 Kuninga tn PK 10,3 
21 Tekla Liisa Vilberg 24.02.2001 Kuninga tn PK 10,3 
23 Irene Väin 4.01.2001 Ülejõe G 10,3 
24 Sirle Allikivi 26.08.2001 Kuninga tn PK 10,3 
24 Marlene Makarov 2.01.2002 Vanalinna PK 10,3 
26 Pilleriin Pihelgas 4.05.2002 Vanalinna PK 10,3 
27 Greta Pinka 27.06.2001 Ülejõe G 10,4 
28 Grete Kivikas 13.04.2001 Kuninga tn PK 10,4 
29 Paula Kübar 2.12.2002 Ülejõe G 10,4 
30 Katriin Juurik 12.04.2002 Ühisgümnaasium 10,5 
31 Piia-Liisa Künnapas 02.03.2001 Ühisgümnaasium 10,5 
32 Katherin Sisask 25.03.2002 Raeküla kool 10,7 
33 Maribel Lasn 04.02.2001 Kuninga tn PK 10,7 
33 Lisanna Vanamõisa 13.05.2001 Ühisgümnaasium 10,7 
35 Kerli Kaasikoja 13.02.2002 Ühisgümnaasium 10,8 
36 Triin Juurik 12.04.2002 Ühisgümnaasium 10,8 
 
D-klassi tüdrukute 300 m jooks 
I Anett-Maria Reinas 4.09.2001 Koidula G 52,4 
II Vanessa Nikitina 3.01.2002 Koidula G 52,5 
III Elisa Annamaa 7.04.2002 Koidula G 53,9 
4 Tekla Liisa Vilberg 24.02.2001 Kuninga tn PK 55,1 
5 Karin Malm 16.01.2001 Kuninga tn PK 58,4 
6 Katherin Sisask 25.03.2002 Raeküla kool 58,9 
7 Margareeta Rebane 02.05.2002 Ühisgümnaasium 59,0 
8 Elisabeth Käbin 11.10.2002 Vanalinna PK 59,5 
9 Sirle Allikivi 26.08.2001 Kuninga tn PK 1.00,0 
10 Linde-Mari Maibach 2.08.2001 Rääma PK 1.00,6 
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11 Mailis Salla 29.05.2002 Rääma PK 1.00,7 
12 Evelin Vahtra 26.03.2001 Kuninga tn PK 1.00,8 
13 Brigitta Paabo 9.08.2002 Vanalinna PK 1.01,9 
14 Evelin Laaso 13.01.2001 Ülejõe G 1.01,6 
15 Katriin Juurik 12.04.2002 Ühisgümnaasium 1.02,0 
16 Paula Kübar 2.12.2002 Ülejõe G 1.02,3 
17 Carolina Roolaht 21.07.2001 Rääma PK 1.02,4 
18 Grete Kivikas 13.04.2001 Kuninga tn PK 1.03,1 
19 Marleen Jauk 21.03.2002 Ülejõe G 1.03,3 
20 Laura Jõgi 27.04.2003 Kuninga tn PK 1.03,9 
21 Gertu Karulas 15.05.2001 Ülejõe G 1.04,1 
22 Irene Väin 4.01.2001 Ülejõe G 1.04,5 
23 Lisanna Vanamõisa 13.05.2001 Ühisgümnaasium 1.04,5 
24 Triin Juurik 12.04.2002 Ühisgümnaasium 1.04,6 
25 Piia-Liisa Künnapas 02.03.2001 Ühisgümnaasium 1.04,7 
26 Helena Udso 12.12.2001 Ülejõe G 1.05,1 
27 Marlene Makarov 2.01.2002 Vanalinna PK 1.05,5 
28 Pilleriin Pihelgas 4.05.2002 Vanalinna PK 1.05,9 
 
D-klassi tüdrukute kaugushüpe 
I Elisa Annamaa 7.04.2002 Koidula G 4,13 
II Sirle Allikivi 26.08.2001 Kuninga tn PK 3,89 
III Andra Klaas 6.11.2001 Koidula G 3,86 
4 Anett-Maria Reinas 4.09.2001 Koidula G 3,77 
5 Vanessa Nikitina 3.01.2002 Koidula G 3,73 
6 Ketlin Kruse 15.10.2001 Ühisgümnaasium 3,67 
7 Grete Kivikas 13.04.2001 Kuninga tn PK 3,61 
8 Carolina Roolaht 21.07.2001 Rääma PK 3,56 
9 Tekla Liisa Vilberg 24.02.2001 Kuninga tn PK 3,43 
10 Greta Pinka 27.06.2001 Ülejõe G 3,42 
11 Mailis Salla 29.05.2002 Rääma PK 3,38 
12 Cleer Põldsaar 24.04.2001 Ühisgümnaasium 3,37 
13 Evelin Laaso 13.01.2001 Ülejõe G 3,36 
14 Karolin Tsuimann 12.02.2002 Vanalinna PK 3,36 
15 Jane Vent 4.07.2001 Ühisgümnaasium 3,35 
16 Gertu Karulas 15.05.2001 Ülejõe G 3,33 
17 Pilleriin Pihelgas 4.05.2002 Vanalinna PK 3,30 
18 Marlene Makarov 2.01.2002 Vanalinna PK 3,29 
19 Brigitta Paabo 9.08.2002 Vanalinna PK 3,29 
20 Elisabeth Käbin 11.10.2002 Vanalinna PK 3,27 
21 Piia-Liisa Künnapas 2.03.2001 Ühisgümnaasium 3,25 
22 Katherin Sisask 25.03.2002 Raeküla kool 3,18 
23 Linde-Mari Maibach 2.08.2001 Rääma PK 3,15 
24 Karin Malm 16.01.2001 Kuninga tn PK 3,14 
25 Kerli Kaasikoja 13.02.2002 Ühisgümnaasium 3,04 
26 Marleen Jauk 21.03.2002 Ülejõe G 3,01 
27 Laura Jõgi 27.04.2003 Kuninga tn PK 2,79 
28 Triin Juurik 12.04.2002 Ühisgümnaasium 2,72 
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